

令和元年度会派政務活動費出納簿(報告用)

(議員名： 汐江史朗)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	31. 4.26	31年政務活動費	264,000											264,000	
1	1. 5. 7	政務活動視察		92,794										171,206	会派①6分の1
2	1. 6.26	オフィスシュレッダー他								15,843				155,363	会派②6分の1
3	1. 9.26	コピー用紙								2,702				152,661	会派③6分の1
4	1.10.24	政務活動視察		61,046										91,615	会派④6分の1
5	2. 1.28	プリンターインク代								4,873				86,742	会派⑤6分の1
6	2. 2. 7	政務活動視察		1,906										84,836	会派⑥6分の1
7	2. 2.18	パソコンルーター代								1,746				83,090	会派⑦6分の1
8	2. 3. 9	年間購読図書 地方議会人他									5,774			77,316	会派⑧6分の1
9	1. 9. 9	日本教育新聞									18,900			58,416	個人①
10	1.11.13	地方議員研修会			70,380									(11,964)	個人②
			264,000	155,746	70,380	0	0	0	0	25,164	24,674	0	0	(11,964)	

26

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。